
stejnopis č. ÁHHt1PP0544RU7
CD DODATEK Č. 1CD -C sz cd O) r-

ío ke Smlouvě o poskytování služeb systému Service Desk v režimuQ.
o cr pilotního provozurc

ž: -C

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2. 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení:
zastoupena Ing. Robertem Fialkou, ředitelem odboru informatiky Magistrátu hl. m. Prahy

ťO 1')
C to p _ 
^ O) CÓČv

a: Ji-.> o—

(dále jen „Objednatel")

a

2. Operátor ICT, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 19676

spojení:B^^^^^^^^^^^H
zastoupena Michalerr^iserem^MBA^ředsedoL^ředstavenstva a Bc. Petrou Burdovou 
místopředsedou představenstva

(dále jen ..Poskytovatel'")

(společně též jako „smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ust. § 1742 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
systému Service Desk v režimu pilotního provozu (dále jen „Smlouva"'), uzavřené mezi smluvními 
stranami dne 26. 4. 2017, č. smlouvy Objednatele INO/40/01/003355/2017, č. smlouvy Poskytovatele 
17/2017-OICT (dále jen „Dodatek'")

Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je úprava doby trvání Smlouvy, kterou dochází po dohodě 
smluvních stran k prodloužení trvání pilotního provozu systému Service Desk a zároveň je tímto 
dodatkem upravena odměna za poskytování služeb. Obě tyto změny platí po dobu trvání 
pilotního provozu, a to do doby finální akceptace produkčního provozu ze strany odboru 
informatiky Magistrátu hl. m. Prahy.

1.

2. S ohledem na znění odst. 1 tohoto článku se text čl. 17, odst. 17.1 Smlouvy, ve znění:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu pilotního provozu systému Service Desk na období od 
01.02.2017 do 31.07.2017.“

nahrazuje textem:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu pilotního provozu systému Service Desk a to do doby finální 
akceptace produkčního provozu ze strany odboru informatiky Magistrátu hl. m. Prahy nejpozději

1



však do 31.12.2017 a celkový objem alokovaných finančních prostředků na pilotní provoz 
nebude překročen. Akceptace bude provedena písemnou formou v podobě akceptačního 
protokolu, který bude obsahovat finální zhodnocení a případné další podmínky následného 
provozu, akceptační protokol musí být podepsán oběma smluvními stranami."

3. S ohledem na znění odst.1 tohoto článku se text ČI. 12,2 Smlouvy, ve znění:

„Výše odměny za poskytování Služeb Poskytovatele dle Smlouvy sestává z fixní částky za jeden 
měsíc výkonu činnosti Poskytovatele, v němž byly Služby poskytovány, a to ve výši 391.200,- Kč 
bez DPH."

nahrazuje textem:

„ Výše odměny za poskytování Služeb Poskytovatele dle Smlouvy sestává z fixní částky za jeden 
měsíc výkonu činnosti Poskytovatele, v němž byly Služby poskytovány, počínaje prvním 
měsícem plnění dle této Smlouvy, a to ve výši 195.600,- Kč bez DPH."

4. Ostatní ustanovení Smlouvy vč. jejích příloh zůstává beze změny.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveřejněn v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí 
Objednatel.

2. Poskytovatel dále s ohledem na případné odstranění pochybností výslovně souhlasí s tím, aby 
tento Dodatek byl veden v Centrální evidenci smluv vedené Objednatelem a na webových 
stránkách určených Objednatelem tak jak stanoví čl. 20, odst. 20.4, Smlouvy. Zavedení 
Dodatku do Centrální evidence smluv, případně jeho uveřejnění na webových stránkách zajistí 
Objednatel.

3. V ujednáních výslovně neupravených tímto Dodatkem, se tento řídí příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů.

Tento Dodatek nabývá platnosti připojením podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnost 
Dodatku nastává jeho zveřejněním v registru smluv.

4.

5. Tento Dodatek je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

2



6. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek 
byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 31. 7. 2017

ředitel odboru informatiky Magistrátu hl m. P
i [0.0 &/ 5viwy

Za Objednatele:

Ing
rahy

V Praze dne 31. 7. 2017

Za Poskytovatele:

Michal Fišer, MBA
předseda představenstva Operátor ICT, a.s.

Bc. Petra Burdová
místopředseda představenstva Operátor ICT, a.s.

3


